
Расписание занятий
15.04.2024-20.04.2024

Директор колледж" 
Бордова) 

2024 г.

День 
недели

ф 
S 
н 
ОС
X 
го 

со

Время
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель
№ Группа: 1СД "А" 1СД "Б"

Подгруппа: — у —
1 2

15
.0

4.
20

24
 ПО

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

1
8.30-10.00

Русский язык 27

Дунцова О.Ю.

Математика 19

Угловская А.П.

2
10.20-11.50

Обществознание 28

Козлова Н.Н.

Биология 27

Сигачева Я.В,

3

12.20-13.50
Математика 27

Проничева И.В.

ХИМИЯ 28

Шлык О.В.

4
14.00-15.30 Разговоры о важном 27 каб Разговоры о важном 28 каб

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

16
.0

4.
20

24
 ВТ

О
РН

И
К

1
8.30-10.00

История 28

Козлова Н.Н.

2
10.20-11.50

Химия 19

Шлык О.В.

Физическая культура 29

Александрова П.В.

3
12.20-13.50

Физическая культура 29

Александрова П.В.

Физика 20

Топчий М.Н

4

14.00-15.30
Основы проектной деятельности 19

Бордова Е.Б.

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

17
.0

4.
20

24
 СР

ЕД
А

1
8.30-10.00 Информатика 23

Угловская А.П.

История 28

Козлова Н.Н.

2 »

10.20-11.50
Биология 20

Шлык О.В.

Биология 19

Сигачева Я.В.

3
12.20-13.50

Математика 19

Проничева И.В.

Химия 6

Шлык О.В.

4

14.00-15.30 Информатика 23
■

Угловская А.П.

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50



1

8.30-10.00
Обществознание 28 Русский язык 19

Козлова H.H. Дунцова О.Ю.
L_
0- 2
ш 
СО 
1— 
ш

10.20-11.50
Химия 27 Обществознание 28

zr Шлык О.В. Козлова Н.Н.
Q

о
CXI
XT 
o

О

12.20-13.50
Литература 28 Математика 19

00
Дунцова О.Ю. Угловская А.П.

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

1

8.30-10.00
Математика 27 История 28

Проничева И.В. Козлова Н.Н.
< 
zr 2
S 
T 1— 10.20-11.50

История 28 Информатика 23 Физика 22
CK 
tz
XT Козлова Н.Н. Проничева И.В. Топчий М.Н
CXI 
О 
cxi 
xf 
О

3

12.20-13.50
Основы проектной деятельности 28 Физика 22 Информатика 23

o>x—
Бордова Е.Б. Топчий М.Н Проничева И.В.

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

1

8.30-10.00
Физическая культура 29 Иностранный язык 27

Александрова П.В. Крихта И.И.

о
L0
L0
>

2

10.10-11.40
Основы безопасности 
жизнедеятельности 28 История 7

О Карпылева О.В. Козлова Н.Н.
XT 
CXI 3

20
.0

4.
2C

12.00-13.30
>

Иностранный язык 27
Основы безопасности 
жизнедеятельности 28

Крихта И.И. Карпылева О.В.

4 13.40-15.10

5 15.20-16.50

6 17.00-18.30



Директор ОГБПОУ 

II

Расписание занятий
15.04.2024-20.04.2024

колледж" 
Бордова) 

2024 г.

День 
недели

<D
X F 
о;
X 
сз 

со

Время Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель
№ Группа: 2СД "А" 2СД ■’Б"

Подгруппа: 1 2

15
.0

4.
20

24
 ПО

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

1
8.30-10.00 УП

ПМ02.МДК02.03. Технология 
выполнения манипуляций бк 

сестринского ухода и 
инвазивных вмешательств

Сенченко Л.М. Рубан Е.П. Чеснокова Т.А.

ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций 

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Фролова О.Н.

ПМ02.Технология 
выполнения 

манипуляций 
сестринского ухода 

и инвазивных 
вмешательств

Янченко Н.В.

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

16
.0

4.
20

24
 ВТ

О
РН

И
К

1
8.30-10.00 УП

ПМ02.МДК02.03. Технология 
выполнения манипуляций бк 

сестринского ухода и 
инвазивных вмешательств

Сенченко Л.М. Рубан Е.П. Чеснокова Т.А.

ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций 

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Фролова О.Н.

ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций g

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Янченко Н.В.

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

17
.0

4.
20

24
 СР

ЕД
А

1
8.30-10.00 УП

ПМ02.МДК02.03. Технология
2

10.20-11.50
выполнения манипуляций БК 

сестринского ухода и 
инвазивных вмешательств

Сенченко Л.М. Рубан Е.П. Чеснокова Т.А.

3
12.20-13.50

»
Основы 

микробиологии и 22 
иммунологии

Сигачева Я.В.

Анатомия и 
физиология 20

человека

Безруких Т.В.

4
14.00-15.30

5
15.40-17.10

Иностранный язык 27

Крихта И.И.

6
17.20-18.50



18
.0

4.
20

24
 ЧЕ

ТВ
ЕР

Г

1

8.30-10.00 УП
ПМ02.МДК02.03. Технология 

выполнения манипуляций БК 
сестринского ухода и 

инвазивных вмешательств

Сенченко Л.М. Рубан Е.П. Чеснокова Т.А.

ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций 

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Фролова O.H.

ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций 

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Янченко Н.В.

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

4
14.00-15.30

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

19
.0

4.
20

24
 ПЯ

ТН
И

Ц
А

1

8.30-10.00 УП
ПМ02.МДК02.03. Технология 

выполнения манипуляций БК 
сестринского ухода и 

инвазивных вмешательств

Сенченко Л.М. Рубан Е.П. Чеснокова Т.А.

ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций ~

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Фролова O.H.

ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций g

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Янченко Н.В.

2

10.20-11.50

3
12.20-13.50

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

20
.0

4.
20

24
 СУ

ББ
О

ТА

1

8.30-10.00

УП
ПМ02.МДК02.03. Технология 

выполнения манипуляций БК 
сестринского ухода и 

инвазивных вмешательств

Сенченко Л.М. Рубан Е.П. Чеснокова Т.А.

12

ПМ02.Технология ПМ02.Технология 
выполнения 
манипуляций g

сестринского ухода 
и инвазивных 
вмешательств

Янченко Н.В.

2

10.10-11.40

выполнения
манипуляций gQ

сестринского ухода
и инвазивных
RMPII IATAnkr.TR

3

12.00-13.30 12

Фролова O.H.

4 ] 3.40-15.10

5 15.20-16.50

6
17.00-18.30

IATAnkr.TR


УТВЕРЖДАЮ
й колледж"

(Е.Б.Бордова)
2024 г.

Директор

Расписание занятий
15.04.2024-20.04.2024

День 
недели

За
ня

ти
е |

Время
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель Преподаватель

№ Группа: зсл "А” 3 СД "Б" 3 СД "В"
Подгруппа: 1 2 1 2 “ ] 2~

15
.0

4.
20

24
 ПО

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

1
8.30-10.00

ПМ02
Сестринск 7 
ий уход в

педиатрии

Зброшко Д.В.

ПМ02 
Сестринск g 
ий уход в 

педиатрии

Макарова Д.И.

ПМ01 
Сестринско 

е дело в 11 
системе 
ПМСПН

Огнева Н.Л.

пп
ПМ02. Сестринский 

уход при БК
инфекционных 
заболеваниях

Гурикова Н.И. Шитман Р.А.

2
10.20-11.50

ПМ02
Сестринск 
ий уход в 

педиатрии

Савоськина Н.А.

3
12.20-13.50

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

16
.0

4.
20

24
 ВТ

О
РН

И
К

1
8.30-10.00

ПМ02
Сестринск 7 
ий уход в

педиатрии

Зброшко Д.В.

ПМ02
Сестринск 27 
ий уход в

педиатрии

Макарова Д.И.

пп
ПМ02. Сестринский 

уход при БК
инфекционных 
заболеваниях

Гурикова Н.И. Шитман Р.А.

2
10.20-11.50

ПМ02
Сестринск БК 
ий уход в

педиатрии

Савоськина Н.А.

3
12.20-13.50

4
14.00-15.30 ПМ02

Сестрински 7 
й уход в

педиатрии

Зброшко Д.В.

5
15.40-17.10

6 17.20-18.50

17
.0

4.
20

24
 СР

ЕД
А

1
8.30-10.00

ПМ02 
Сестринск 7 
ий уход В 

педиатрии

Зброшко Д.В.

ПМ02
Сестринск 27 
ий уход в

педиатрии

Макарова Д.И.

ПП
ПМ02. Сестринский 

уход при БК
инфекционных 
заболеваниях

Гурикова Н.И. Шитман Р.А.

2
<10.20-11.50

ПМ02
Сестринск БК 
ий уход в

педиатрии

Савоськина Н.А.

3
12.20-13.50

4
14.00-15.30

ПМ02
Сестрински 7 

й уход в
педиатрии

Зброшко Д.В.

Консультация к 
экзамену 

ПМ02. Сестринский 
уход при инфекционных 

заболеваниях
14.00 каб.12

5
15.40-17.10

«

6
17.20-18.50



1
8.30-10.00

ПМ02 ПМ02

1__

2
10.20-11.50

Сестринск 
ий уход в

11
Сестрински 

й уход в
7

CL
111

педиатрии педиатрии ПМ02

IE
TB

I

3
12.20-13.50

Сестринск БК 
ий уход в

-J Макарова Д.И. Зброшко д.в. педиатрии
xT 
CXI 
о 
CXI

4
14.00-15.30

xf 
о ПМ02 Савоськина Н.А.
CO 5

15.40-17.10
Сестринск 
ий уход в 

педиатрии
6

17.20-18.50
Зброшко д.в.

1

8.30-10.00
ПМ02 Сестринский уход во 
фтизиатрии 20

Семеновская Ю.И. ПМ02

Н
И

Ц
А

2
10.20-11.50

ПМ02 Сестринский уход во 
фтизиатрии

Семеновская Ю.И.

20
Сестрински 

й уход в 
педиатрии

7

ПМ02 
Сестринск Бк 
ий уход в 

педиатрии

Экзамен
ПМ02. Сестринский 

уход при 
инфекционных 
заболеваниях

08.30 каб.12

h- 
□z 
c
xr
CXI 
о

3

12.20-13.50
ПМ02 Сестринский уход 
хирургического профиля

Черкашина С.Н.

БК

Зброшко Д.В.

19
.0

4.
2 4

14.00-15.30
ПМ02 Сестринский уход 
хирургического профиля БК

Черкашина С.Н. Савоськина Н.А.

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

1
8.30-10.00

ПМ02
ПМ01

50
TA

2
10.10-11.40

Сестринск 22 
ий уход в

педиатрии ПМ02

Сестринско 
е дело в 
системе 
ПМСПН

21

ПМ02

Физическая культура 29

Александрова П.В.
LD 
> 
О

3
12.00-13.30

Сестринск 
ий уход в

8
Сестринск БК 
ий уход в

xT 
CX| 
о

Зброшко д.в. педиатрии Огнева Н.Л. педиатрии Иностранный язык 19
CXI 
xT
О
О

4 »

13.40-15.10
CXI Макарова Д.И. Савоськина Н.А. Решетникова А.Ю.

5 15.20-16.50

6
17.00-18.30



УТВЕРЖДАЮ
колледж"

.Б. Бордова)
2024 г.

Директор

Расписание занятий
15.04.2024-20.04.2024

День 
недели

(D
S F 
к 
X 
со 

со

Время
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель
№ Группа: 4 СД "А" 4 СД "Б"

Подгруппа: 1 2 1 2

15
.0

4.
20

24
 ПО

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

1
8.30-10.00

Правовое 
обеспечение 

профессиональн 22 
ой деятельности

Диф.зачет

Созончик Д.В.

Консультация к квалификационному 
экзамену

ПМОЗ. Оказание доврачебной 
медицинской помощи при неотложных и 

экстремальных состояниях 
14.00 каб.12

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

Физическая культура 29

Александрова П.В.

4
14.00-15.30

Общественное 
здоровье и 

здравоохранение 
Диф.зачет 

Фролова О.Н.

5
15.40-17.10

6 17.20-18.50

16
.0

4.
20

24
 ВТ

О
РН

И
К

1
8.30-10.00

Правовое
обеспечение 22

профессионально 
й деятельности

Созончик Д.В.

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

4
14.00-15.30 Общественное

здоровье и 6
здравоохранени

е

Фролова О.Н.

5
15.40-17.10

6
17.20-18.50

17
.0

4.
20

24
 СР

ЕД
А

1

8.30-10.00
»

Правовое 
обеспечение 

профессионально 22 
й деятельности 

Диф.зачет

Созончик Д.В.

Общественное 
здоровье и 

здравоохранени 
е Диф.зачет

Фролова О.Н.

Квалификационный экзамен
ПМОЗ. Оказание доврачебной 

медицинской помощи при неотложных и 
экстремальных состояниях 

08.30 каб.12

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

Физическая культура Диф.зачет 29

Александрова П.В.

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50



1

8.30-10.00
Информационные 

технологии в 
профессионально 23 

й деятельности
Диф.зачет

Правовое 
обеспечение 

профессиональн 22

I— 
Ql

2

10.20-11.50

ой деятельности
Диф.зачет

Созончик Д.В.
Ш 
СО 
н

3
12.20-13.50 Физическая культура Диф.зачет 29

ш 
□" Проничева И.В. Александрова П.В.

18
.0

4.
20

24 4

14.00-15.30
Информационны 

е технологии в

Правовое 
обеспечение 

профессионально 22

5

15.40-17.10
профессиональн 23 
ой деятельности 

Диф.зачет

й деятельности
Диф.зачет

Созончик Д.В.

6
17.20-18.50

Проничева И.В.

1

8.30-10.00

Производственная 
(преддипломная) 
практикаН

И
Ц

А

2
10.20-11.50

Производственная БК
(преддипломная) практика

БК

н 
Оч 
с

3

34
.2

02
4 12.20-13.50

Коротких Ю.С. Григорьева Н.В. Болохина Е.В. Осипова 
С.В. Рубан Е.П.

Григорьева Н.В. Осипова С.В. Рубан Е.П.
Сакунова Н.К. Муратова Л.М.

СО 4
14.00-15.30

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

1

8.30-10.00

Производственная 
(преддипломная) 
практика

С
УБ

БО
ТА

2
10.10-11.40

Производственная БК
(преддипломная) практика

БК

3 »

34
.2

02
4 12.00-13.30

Коротких Ю.С. Григорьева Н.В. Болохина Е.В. Осипова 
С.В. Рубан Е.П.

Григорьева Н.В. Осипова С.В. Рубан Е.П. 
Сакунова Н.К. Муратова Л.М.

О04
4

13.40-15.10

5 15.20-16.50

6
17.00-18.30



УТВЕРЖДАЮ
колледж"

(Е. Б. Бордова)
2024 г.

Директор

Расписание занятий
15.04.2024-20.04.2024

День
ф
X 
ь Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

недели X 
го 

со Преподаватель Преподаватель
№ Группа: 2 СД О/З обучение 3 СД О/З обучение

Подгруппа: 1 | 2 1 2
1 8.30-10.00

S

2 10.20-11.50

I 
_д 
с; 
ш

3 12.20-13.50

d 
ш 
I 
о 
EZ

4
14.00-15.30

ПМ02 МДК02.01.02 Сестринский 
уход при различных заболеваниях и 
состояниях пациентов 
хирургического профиля

История

Бордова Е.Б.

23

15
.0

4.
20

24

5

15.40-17.10
БК

ПМ02 Сестринский уход при различных 
заболеваниях и состояниях в педиатрии 

(ит.з)

Казимир Е.В.

12

6
17.20-18.50

Черкашина С.Н.

1 8.30-10.00

S 
т 
CL

2
10.20-11.50

о 
I— 
00

3 12.20-13.50

.2
02

4 4 14.00-15.30

о 
со

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

1 8.30-10.00

2 10.20-11.50

С
РЕ

ДА

3 »

12.20-13.50
ПМ02 Сестринский уход при 
инфекционных заболеваниях

Головань Н.В.

12

.0
4.

20
24 4

14.00-15.30
ПМ02 МДК02.01.02 Сестринский 
уход при различных заболеваниях и 
состояниях пациентов 
хирургического профиля

История

Бордова Е.Б.

28

Г- 5

15.40-17.10
БК

Генетика человека с ОМГ

Безруких Т.В.

20

6
17.20-18.50

Черкашина С.Н.



18
.0

4.
20

24
 ЧЕ

ТВ
ЕР

Г
1 8.30-10.00

2 10.20-11.50

3 12.20-13.50

4
14.00-15.30

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

19
.0

4.
20

24
 ПЯ

ТН
И

Ц
А

1 8.30-10.00

2 10.20-11.50

3

12.20-13.50
Генетика человека с ОМ Г (ит.л) 20

Безруких Т.В.

4

14.00-15.30

Иностранный язык 19

Решетникова А.Ю.

История 23

Бордова Е.Б.

5

15.40-17.10
ПМ02 Сестринский уход при 
инфекционных заболеваниях

Головань Н.В.

6
17.20-18.50

20
.0

4.
20

24
 СУ

ББ
О

ТА

1 8.30-10.00

2 10.10-11.40

3 12.00-13.30

4 13.40-15.10

5 15.20-16.50

6
17.00-18.30



УТВЕРЖДАЮ
колледж"

(Е. Б. Бордова)
2024 г.

Директор

Расписание занятий
15.04.2024-20.04.2024

День 
недели

ф 
ЗЕ 
Н 
К 
X 
ш 

со

Время Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель
№ Группа: 1-11 лд 1-9 ЛД

Подгруппа: ~ R 2~ 1 2

15
.0

4.
20

24
 ПО

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

1

8.30-10.00

МДК 02.03 Проведение 
мед.обследования педиатрического 20
профиля
Сошникова Е.А.

История 28

Козлова Н.Н.

2

10.20-11.50

МДК 02.03 Проведение 
мед.обследования педиатрического 20
профиля
Сошникова Е.А.

Литература 19

Дунцова О.Ю.

3
12.20-13.50

Фармакология 20

Максимова Н.С.

Биология 19

Сигачева Я.В.

4
14.00-15.30 Разговоры о важном 19 каб

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

16
.0

4.
20

24
 ВТ

О
РН

И
К

1
8.30-10.00

МДК 02.03 Проведение

Химия 19

Шлык О. В.

2
10.20-11.50

мед.обследования педиатрического 8
профиля

Физика 28

Топчий М.Н

3
12.20-13.50

Сошникова Е.А.

Математика 19
Угловская А.П.

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

17
.0

4.
20

24
 СР

ЕД
А

1
8.30-10.00 Информатика 19

Проничева И.В.

2

10.20-11.50
»

МДК 02.03 Проведение 
мед.обследования педиатрического 11
профиля
Сошникова Е.А.

Обществознание 28

Козлова Н.Н.

3

12.20-13.50

МДК 02.03 Проведение 
мед.обследования педиатрического 11
профиля
Сошникова Е.А.

Основы проектной деятельности 28

Бордова Е.Б.

4

14.00-15.30

МДК 02.01 Проведение 
мед.обследования терапевтического 6
профиля
Макарова Д.И.

Информатика 19

Проничева И.В.

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50



18
.0

4.
20

24
 ЧЕ

ТВ
ЕР

Г
1

8.30-10.00 Основы патологии 20

Безруких Т.В.

2

10.20-11.50

МДК 02.03 Проведение
мед.обследования педиатрического 21
профиля
Сошникова Е.А.

Русский язык 19

Дунцова О.Ю.
3

12.20-13.50

МДК 02.03 Проведение 
мед.обследования педиатрического 21
профиля
Сошникова Е.А.

Химия 27

Шлык О.В.
4

14.00-15.30 Физическая культура 29

Александрова П.В.

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

19
.0

4.
20

24
 ПЯ

ТН
И

Ц
А

1
8.30-10.00 Биология 19

Сигачева Я.В.

2

10.20-11.50

МДК 02.01 Проведение 
мед.обследования терапевтического 27
профиля
Макарова Д.И.

Математика 19

Угловская А.П.

3

12.20-13.50

МДК 02.01 Проведение 
мед.обследования терапевтического 27
профиля
Макарова Д.И.

Литература 19

Дунцова О.Ю.

4
14.00-15.30

Основы патологии 20

Безруких Т.В.

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

20
.0

4.
20

24
 СУ

ББ
О

ТА

1

8.30-10.00

МДК 02.01 Проведение 
мед.обследования терапевтического 7
профиля
Макарова Д.И.

Основы безопасности
28 жизнедеятельности

Карпылева О.В.

2
10.10-11.40

Анатомия и физиология человека 20

Безруких Т.В.

Иностранный язык 27

Крихта И.И.

3 »

12.00-13.30 История 7

Козлова Н.Н.

4
13.40-15.10

5 15.20-16.50

6
17.00-18.30

«



УТВЕРЖДАЮ
колледж"

(Е.Б.Бордова)
2024 г.

Директор

Расписание занятий
15.04.2024-20.04.2024

День 
недели

(D 
S F 
к
X 
го 

со

Время Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель Преподаватель
№ Группа: 2ЛД злд 4ЛД

Подгруппа: ~ | ~ 1 2 1 2

15
.0

4.
20

24
 ПО

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

1
8.30-10.00

ПМ01 МДК01.01.04
Диагностика в БК
акушерстве и
гинекологии

Игнаева Н.Г.

ПМ02
Лечение 

пациентов 6а 
хирург.

профиля

Сигачев О.Г.

ПМ04.
Профилак 
тическая 21 

деятельно 
сть

Кравченко Е.И.

пп
ПМОЗ Неотложная

помощь на 
догоспитальном этапе

Назаров А.П. Назарова Л.С.

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6 17.20-18.50

16
.0

4.
20

24
 ВТ

О
РН

И
К

1
8.30-10.00

Психология общения 11

Малыханова О.А.

Защита курсовой 
работы 

13.00 каб.28 
(руководители)

Консультация к 
квалификационному 

экзамену
ПМОЗ Неотложная 

помощь на 
догоспитальном этапе 

14.00 каб. 12

2
10.20-11.50

3
12.20-13.50

4 14.00-15.30

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50

17
.0

4.
20

24
 СР

ЕД
А

1
8.30-10.00

ПМ01 МДК01.01.04
Диагностика в БК
акушерстве и
гинекологии

Игнаева Н.Г.

ПМ04.
Профилак 
тическая 21 

деятельно
СТЬ

Кравченко Е.И.

2
10.20-11.50

>

3
12.20-13.50

4
14.00-15.30 ПМ02

Лечение 
пациентов 8 

хирург.
профиля

Сигачев О. Г.

5
15.40-17.10

■

6
17.20-18.50



1
8.30-10.00 Физическая культура

Александрова П.В.

29

I— 
0_

2
10.20-11.50

Генетика человека с 
ОМГ

Безруких Т.В.

20 Квалификационный 
экзамен 

ПМОЗ Неотложная

4 Ч
ЕТ

ВЕ 3
12.20-13.50

18
.0

4.
20

2 4
14.00-15.30

ПМ02
Лечение 

пациентов 27 
хирург.

профиля

Сигачев О.Г.

ПМ02. 
Лечение 

пациентов 
детского 
возраста

Макарова Д.И.

помощь на 
догоспитальном этапе 

08.30 каб.12
5

15.40-17.10
6

6
17.20-18.50

1

8.30-10.00

ПМ04. 
Профил ак 
тическая 

деятельно 
сть (ит.з) 

Кравченко Е.И.

21 Производственная

S-

2
10.20-11.50

(преддипломная) БК
практика

24
 ПЯ

ТН
И 3

12.20-13.50

ПМ01 МДК01.01.02

Физическая культура

Александрова П.В.

29

Шумская С.Е. Метляева Е.Г. 
Черкашина С.Н.

19
.0

4.
20 4

14.00-15.30
Диагностика хирург, 
заболеваний

11 ПМ04.
Профилакт 

ическая 21
5

15.40-17.10

Семеновская Ю.И.

деятельно 
сть (ит.з)

Кравченко Е.И.

6
17.20-18.50

1
8.30-10.00

Иностранный язык 19

4.
20

24
 СУ

ББ
О

ТА

2
10.20-11.50

ПМ01 МДК01.01.02 
Диагностика хирург, 
заболеваний

11

Решетникова А.Ю.

Производственная 
(преддипломная) БК

практика
3

12.20-13.50
»

Семеновская Ю.И.

Физическая культура

Александрова П.В.

29

Шумская С.Е. Метляева Е.Г.
Черкашина С.Н.

О 
о 
CXI

4
14.00-15.30

5 15.40-17.10

6
17.20-18.50


